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SIA "Ekologiskais fonds" 

PROJEKTESANAS BIROJS LICENCE Nr.2412-R 
Dzerbenes iela 27 - 217, RTga, LV-1006. 

PasOtTtajs 

Tal,.7555967 

PasOtTjuma Nr. ·-�t�9�3�-�0�5�--------------

0bjekts Detalplanojuma projekts nekustamam Tpasumam 
"Podzil)as", fSekavas pagasta. 

Kadastra Nr. 8070 016 0220 

DETALPLANO.JUMA PRO.JEKTS 

Sejums._..c..T--=:S ____ _ 

Teritorijas sadale 

RTga 2006. gads 

' .

,, 

. '· 

. .  ' 



Paskaidrojumu raksts 

Teritorijas detalplanojums nekustamam Tpasumam Podzigas, �ekavas pagasta, 
:stradats saskaga ar Latvijas Republikas Ministru kabineta noteikumiem Nr.883 
i/ietejas pasvaldTbas teritorijas planojuma noteikumi", ieverojot generalplanu 
:stradasanas kartTbu un procedOru, un ieverojot teritorijas izmantosanas, vides 
izsardzTbas un citus tiesTbu aktus, kas regule zemes izmantosanu un apsaimniekosanu. 

Projektu izstradajis projektesanas birojs SIA ,,Ekologiskais fonds"; projekta 
radTtajs, sertificets arhitekts teritorialplanosana, Viesturs Briedis. 

Projekta pasOtTtajs ir zemes gabala Tpasnieks V. J. Detalplanojuma 
· ·�strade uzsakta balstoties uz Tpasnieka piestadTtajiem TpasumtiesTbu dokumentiem,

.. : ;.:-�ekavas pagasta padomes atlauju izstradat nekustamam Tpasumam Podzigas teritorijas 
I . 

letalplanojumu, un padomes priekssedetaja apstiprinatu darba uzdevumu. 

Esosi situacija un pasreizeji teritorijas izmantoiana 

i 

f Saskaga ar �ekavas pagasta Generalplanu, nekustamais Tpasums Podzigas, 
· �·- � :· ,trodas lauksai[!lniecTbas zemju teritorija.

Detalplanojuma teritoriju veido tikai Tpasuma Podzigas zeme, kas ierakstita 
"> 1

emesgramata ka nekustamais Tpasums ar kadastra Nr.8070-016-0222. Zemesgabala 
. rasnieks ka primaro izmantosanu nodomajis savrupn,aju apbuvi.

[ 
Zem�s gabala platTba ir 1,85 ha. Reljefs ir samera ITdzens un zemes virskartas 

·. ·

J
;�bsotatas augstuma atzTmes ir 8,00 - 1 O,OOm. Plana teritorijai ir trapeces forma un ta 

· ., /r.obezojas ar nekustamiem Tpasumiem Kazil$i-1, Galigi, Mazsrauti, Unijas. M VAS
·.,'VJ° ;Latvijas Valsts Mezi" un d/s Dzintari zemesgabali. Ka daba fikseta robeza, teritoriju
· .. ,,. lilorobezo eels austrumu dala un gravis rietumu dala. Parejas puses teritoriju norobezo

2:ogs. 

Zemes gabals ir bez apbuves. Teritoriju klaj plava, tacu ta ir lauksaimnieciski 
neizmantota. PieklO�ana zemesgabalam no cela teritorijas austrumu dala.
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Situacijas plans 
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Podzinas 

I>\ IJA� \ ZII HF�\IA:'1.1• 

Projekteto sarkano ITniju robezkoordinatas 

Pier:iemtie apzimejumi 

. .

.. .. .. •,, 
.............................. 

... ,,, + 
.. ,,,

• \ ·vt.' ' Detalplanojum
�

s
� 'l ' " SASKAt:JOTS _ 

r - - - - - - - - -

"' •c..MJJ.SG!ze• l,(. l(h r t..._(_ / ..-z;. - - - -
�i.nn\ti9l

�
dll.lu 

Cl- t 7Jf- --/ r---------, 
c-'t L� 1NARA LAuee • 1 ,

ApgrOtinajumi: (" /') .C 'l 2ooC � ________ � 
1. Koplietosanas gravju aizsargjosla 1 Om: parcel es Nr. 6, 8, 10, 11, 12.

=------­
:--------------------..:::..::, 
Si detalplanojuma projekta risinajumi atbilst Latvijas bOvnormativiem

ka ari tehnisko noteikumu prasibam 
Projekta vadftajs 

ARHITE TS 
PiezTmes: 

Gravju aizsargjosla 

Esosa zemesgabala 
robeza 

Projekteta robeza 

BOvlaide 

Sarkana ITnija 

DzTvojamas apbOves zona 

Ce!s 

-
Nr. 
1' 
2' 
3· 
4' 
5· -·-
6' 
T 

8' 
9· 
10' 

11' 
12· 

LKS 92 sistema 

X 
288153,4 
288187,7 
288191,1 
288172.7 

288166,5 
288102,5 
288097,4 
288087,9 
288083,6 
288086,5 
288093,8 

615055�3� 
8 ,_fil)5499,37 

I3 505492,60_
0 505422,36 
2 505418,481 
5 505430,� 
7_ 505435,85 
1 505435,60 

1 505428,27 1 7j 505419,46 
8 505416,69 

288100,0 7 505419,16 
8 505403,60 

14' 288202,31 505487,92 
15' 288208,19 505490,83 
16' 288236,38 505479,03 

13' 288180,1 

Direktors 
Datorgrafika 

J. Egrrtis 
0. Jemiaks 

VIEST BRIED IS 
1. Projekts izstradats uz inzeniertopografiska plana M 1 : 500.

(datums) (pir°aksts) 

2. lzmeri doti metros, precizejami daba nosprauzot ceJu trases un

apbOves gabalu robezas.

3. lnzenierapgades tTklu projekti izstradajami atsevis�i.

I 

Nr. plana 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9-

10 

11
12
13
14 
15 

Galvenie raditaji 

Nosaukums Platiba, m2 
T eritorijas 

i�mantosan� 
Podzir:,u iela 1A, Kekavas pa gasts 1209,0 

Podzinu iela 1, Kekavas oaga 
Podzir:,u iela 2, Kekavas �aga 
Podzinu iela 4, Kekavas oaga 
Podzir:,u iela 6, Kekavas �ga 

sts 1204,0 

sts 1209,0 

sts;;....__ _ __,___1_2 _00�0� 
sts 1210,0 

Podzinu iela 8, Kekavas oaga sts 1213, 0 Mazstavu 
Podzir:,u iela 3, Kekavas paga sts 1212,0 dzivojama apbuve 
Podzinu iela 10, Kekavas pa g�sts ,__12_03,Q_ . 
Podzir;,u iela 5, 1$ekavas pag asts 1211,0 

gasts �08,0 Podzinu iela 12, Kekavas pa 
Podzir:,u iela 14, Kekavas pa 9.§lStS 1200,0 
Podzinu iela H3, Kekavas �ts__ 1200,0 a 

�sts_ �06,0 Podzir:,u iela 7, Kekavas Ra 
�- 2269,0 Podzinu iela, �ekav�as 
�gasts §63,0 Koplietosanas iela, Kekavas 

Pasomajs 

LinijbOvju izbOve 

193- 05 TS

Stadija Lapa Lapas .,,._ ____ 1 Objekts
Detalplanojuma projekts 

nek. Tpa�umam "Podzii:,as", !Sekavas pagasta 1 2 

Teritonjas sadalTjuma plans M 1: 1000 Ef SIA Ekologiskais fonds
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Teritorijas sadalijuma plans M 1 : 1000 
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Pieoemtie apzTmejumi 

20 kV elektrokabelis 

-·- -·- - _ Vajstravas elektrokabelis 

----- Telekomunikaciju kanalizacija 

- -- Lietus kanalzacija

___ Odensvads

----- Pasteces kanalizacija 

-�-� Gazes vads

Odens urbums 

Biologiska attir. iekarta 
ar starpaku 

Cela profils A - A 
ro 

;:,. 

� 
,ro 
C 
ro 
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IETVE Cf) 
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Direktors J. EgITtis 

/ 

Datorgrafika 0. Jennaks 

___ __!.12.Q_ __ 
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PasCititl!js 

Objekts 

Detalpll!nojuma projekts 
nek. ipasumam "Podzir;ias", �ekavas pagasta 

lnzenierkomunlkaciju stiema M 1 : 1000 
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